
Vysvětlení,   d  oplnění   nebo změna   zadávací dokumentace   
k veřejné zakázce malého rozsahu s názvem „Výměna osvětlení v tělocvičně ZŠ Msgre B. Staška 
Domažlice – II.  etapa“ realizované mimo režim zákona č. 134/2016 Sb.,  o zadávání veřejných 
zakázek, ve znění pozdějších předpisů. 

Znění dotazu     ze dne 29.09.2021  :  
Na základě odpovědí ze dne 24.9.2021 zasíláme další dotazy. 
1, Jakým způsobem, mohl být vytvořen výkaz výměr, když nebyla zpracována dokumentace ? 
2, z čeho vychází počty jistících prvků? velikost rozvaděče? oteplení rozvaděče? , kabeláže, apod. ? 
3, nebylo odpovězeno, které vodiče z výkazu výměr odpovídají pro řízení protokolem DALI. Bylo 
pouze poukázáno na obecné schéma.. Obecná schémata, principy a požadavky systému DALI jsou 
nám samozřejmě jasné . Z výkazu výměr není jasné, které jističe jsou tedy použity pro napájení 
osvětlení a tedy zda je vůbec možné svítidla řídit přes DALI. 
4, výkaz výměr neodpovídá vyhl.č.169/2016 Sb., § 6 a § 7, kde je uvedeno, že u každé položky má 
být odkaz na příslušnou grafickou nebo textovou část dokumentace, popis položky jednoznačně 
vymezující druh   kvalitu prací a výpočet použitý při stanovení množství položky. Žádáme o 
doplnění odkazů a výpočtů do výkazu výměr dle platné vyhlášky. 
5, Argumentací z bodu 4  Vás znovu žádám o zaslání schéma rozvaděče a projektové dokumentace, 
ze které vychází výkaz výměr.

Odpověď:
Schéma rozvaděče bylo navrženo na základě získaných informací  v  rámci  konzultace s revizním 
technikem v místě plnění veřejné zakázky.
Stmívatelná  svítidla  řízená DALI  protokolem  jsou  podmínkou  realizace.  Svítidla  řízena  DALI 
protokolem tedy stmívatelná, budou řízena otočnými regulátory v prostorech tělocvičny z důvodů 
využití  prostor  nejenom  pro  výuku  žáků  školy,  ale  také  pro využití  prostor  k jiné  zájmové  a 
volnočasové aktivitě veřejnosti.

Tato  veřejná  zakázka  je  zadaná jako veřejná  zakázka  malého rozsahu.  Veřejná  zakázka  malého 
rozsahu se  nemusí  řídit  vyhláškou č.  169/2016 Sb.,  o  stanovení  rozsahu dokumentace veřejné 
zakázky na stavební práce a soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výměr,  tudíž 
zadavatel nemusí pořizovat dokumentaci, která je vymezena touto vyhláškou. 
Zadavatel  je  přesvědčen,  že  zadávací  podmínky  jsou  stanoveny  způsobem,  který  dodavatelům 
umožňuje stanovit nabídkovou cenu a podat nabídku na tuto veřejnou zakázku.

                                               

 Domažlice 01.10.2021

Ing. Martin Janovec
vedoucí odboru správy majetku 


		2021-10-02T21:37:10+0200




